Radicaciéon
47001316000320220033900

47001316000320230000800

47001316000320230027800

47001316000320230052600

47001316000320240004300

47001316000320240015200

Numero de Registros: 8

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales
Sumarios

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales
Sumarios

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales
Sumarios

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Familia Oral 003 Santa Marta

Estado No. 98 De Lunes, 8 De Julio De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Nayellis Patricia Ariza  Jose Antonio Ariza
Jimenez Marin
Andrea Carolina Evilla  Jesus Adolfo Barrios
Perez Cueto

Filomena Esther
Vanegas Arevalo

Justino Segundo
Palacio Royer

Luis Carlos Vicioso Caro Mirella Pertuz Romo
Y Otro

Loliluz Gamarra Guette Jhon Lennon Alzamora

Banquez
Mayerlis Katerina Diaz  Arnold Alberto Gomez
Castro Pua

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
05/07/2024

05/07/2024

05/07/2024

05/07/2024

05/07/2024

05/07/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena -
Fraccionamiento De Titulos

Auto Rechaza - Demanda
De Reconvencion

Auto Levanta Medidas
Cautelares - Termina
Proceso Por Pago Total De
La Obligacion

Sentencia - Condena
Alimentos

Auto Rechaza

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha lunes, 8 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral

del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MILENA ROMERO VELA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

412d9f1d-4bf4-4f4c-b170-6a528a89¢897
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Estado No. 98 De Lunes, 8 De Julio De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

47001316000320240020300 Procesos Yenis Paola Perez Tony Corro Santiago 05/07/2024 Auto Admite - Auto Avoca
Verbales Sierra
Sumarios

47001316000320240020700 Procesos Viviana Margarita Yair Honorio Redondo = 05/07/2024 Auto Admite - Auto Avoca
Verbales Gonzalez Yance Redondo
Sumarios

Numero de Registros: 8

En la fecha lunes, 8 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral
del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA MILENA ROMERO VELA
Secretaria
Cadigo de Verificacion

412d9f1d-4bf4-4f4c-b170-6a528a89¢897



